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27.10.2012 SPZ PZ Jánošík, Závadka Veliká Závadka
Pansky les, Luhovky, 
Breziny 8:30 ihrisko 14:00 ihrisko diviačia:4ks

28.10.2012 SPZ PZ Hradisko, Lukačovce Holpky Lukačovce pole 8:00 chata Čerňová 14:00 chata Čerňová Bučko
3.11.2012 SPZ PZ Líška Veliká Brestovský potok 8:00 Brestov zač. obce 14:00 chata PZ
3.11.2012 PS Kočarník, Oľka Kočarník Penekop 7:00 Pod Kr. ? 16:00 Vilšavka diviačia:34ks pre všetky dni
3.11.2012 SPZ PZ Srnec, Vyšná Jablonka Beskyd Košarky 8:00 Za kasárňou 14:00 Medzibrody diviačia:9ks pre všetky dni škodná
3.11.2012 SPZ PZ Vlk II, Čabalovce Jasenovec Vilšava 8:00 potr. Čabalovce 12:30 Vilšava diviačia:8ks pre všetky dni
4.11.2012 SPZ PZ Hrabiny, Krásny Brod Monastýr Šepeľov 8:00 ? 13:00 ?
4.11.2012 PZ Diviak II, Čabiny Vilšava Čabiny Poleň Dil chata PZ chata PZ diviačia:12ks pre všetky dni vp. p.h. Sočrák
10.11.2012 LSR OZ Vranov n/T Krosna Bednička 8:00 chata Krosna 14:00 chata Krosna
10.11.2012 PS Kočarník, Oľka Kočarník Bartkov 7:00 Pod Brtkovom 16:00 Poľana diviačia:34ks pre všetky dni

10.11.2012 SPZ PZ Jánošík, Závadka Veliká Závadka
Luhovky, Tovy, 
Špancovky 8:30 ihrisko 14:00 poľ. cesta Pod Dižom bažant:7ks

10.11.2012 SPZ PZ Javirska, Zbudská Belá Biľanka Malá Bilá 8:00 Zbudská Bela 14:00 Skepanky
10.11.2012 PS Čertižné, Čertižné Kopaniny Seredne 7:30 OÚ 13:00 chata PS diviačia:8ks pre všetky dni vp. PhDr. M. Pačuta
11.11.2012 SPZ PZ Jedlinka, Rokytov pri H. Výravka Jedlinka 8:00 chata Jedlinka 15:00 chata Jedlinka vp. S. Kaňuk

11.11.2012 SPZ PZ Daniel, Myslina Lieskovčik Mlada Vinica
Nad Terekou sklad 
obilia zahr. Myslina unim. diviačia:24ks pre všetky dni vp. P. Jevčák

11.11.2012 LSR OZ Vranov n/T Hubková Chvuščovec 8:00 chata Hubková 14:00 chata Hubková
11.11.2012 SPZ PZ Bažant, Baškovce Zalamanné ? 8:00 Boškovce chata 13:00 Boškovce chata diviačia:13ks pre všetky dni
11.11.2012 SPZ PZ Veverička, Záhorie Záhorie Sosniny 9:00 chata PZ 15:00 chata PZ vp. M. Hrin
11.11.2012 SPZ PZ Partizán, Ohradzany Peľhy Ohradzany Močidlá Dúbravy 8:30 býv. hosp. dvor PD 13:00 býv. hosp. dvor PD diviačia:5ks pre všetky dni líška,vlk
11.11.2012 SPZ PZ Hrabiny, Krásny Brod Monastýr Mlaky 8:00 rampa 13:00 ?
11.11.2012 SPZ PZ Rozkvet, Rovné Rebiakova Rovné Špaňa 9:00 Špaňa 14:00 Špaňa diviačia:12ks pre všetky dni vp. T. Pastirák
11.11.2012 SPZ PZ Jariabok, Topoľovka Dzurkove Hudcovská hura 8:00 Hudcovce PD 13:00 Hudcovce diviačia, škodná vp. Majerčín
11.11.2012 PZ Kamenec, Vyšná Stinica Kamenec Sluna Močarky chata Kamenec chata Kamenec diviačia:3ks vp. J. Andrejčák
11.11.2012 PZ Diviak II, Čabiny Vilšava Čabiny Diringulova chata PZ chata PZ diviačia:12ks pre všetky dni vp. p.h. Sočrák
17.11.2012 SPZ PZ Líška Veliká Velika 8:00 Pod Seredňou 14:00 chata PZ

17.11.2012
SPZ PZ Jariabok, Hrabovec 
n/Laborcom Zálužne Cirež 7:30 Hrabovec n/L 14:00 Zálužne diviačia:10ks pre všetky dni vp. F. Kopej

17.11.2012 PS Kočarník, Oľka Kočarník Prav. hora 7:00 Korunka 16:00 Korunkov diviačia:34ks pre všetky dni
17.11.2012 SPZ PZ Sloboda, Kalinov Hudakov Kalinov Kyčera Gav. Jam. 8:00 Demi vagon 13:00 Demi vagon diviačia
17.11.2012 SPZ PZ Srnec, Vyšná Jablonka Beskyd Maňov 8:00 OÚ V. Jablonka 14:00 Vyšné lúky diviačia:9ks pre všetky dni škodná
17.11.2012 SPZ PZ Vlk II, Čabalovce Jasenovec Zhavi 8:00 potr. Čabalovce 12:30 Zhavi diviačia:8ks pre všetky dni
17.11.2012 PZ Roztoky, Medzilaborce Kyčerka mostky Štoba 8:00 Mlinky Rybniky 14:30 Nistky Štuba diviačia:11ks
18.11.2012 SPZ PZ Magura, Papín Jedlinka Polom, Jenčikova 8:00 chata Jenčikova 14:00 chata Jenčikova vp. E. Pankovčin
18.11.2012 SPZ PZ Hradisko, Lukačovce Holpky Lukačovce les 8:00 chata Čerňová 14:00 chata Čerňová Havran
18.11.2012 SPZ PZ Hrabiny, Krásny Brod Monastýr Začkov 8:00 St. str. PZ 13:00 St. str. PZ
18.11.2012 SPZ PZ Jariabok, Topoľovka Dzurkove Drin 8:00 Lieskovský most 13:00 Lieskovec diviačia, škodná vp. Dunda
18.11.2012 PS Habura Stavlinec Revajky PD as Habura PD as Habura diviačia:4ks
18.11.2012 PZ Vydra, Vydraň Palota Danova Palota Vydraň-Strop 8:30 razc. Barnova 13:00 Strop altanok vp. Mgr. Petrak O.
18.11.2012 PZ Diviak II, Čabiny Vilšava Čabiny Hrabiny chata PZ chata PZ diviačia:12ks pre všetky dni vp. p.h. Sočrák
18.11.2012 PS Čertižné, Čertižné Kopaniny Mihuciv 7:30 OÚ 13:00 chata PS diviačia:8ks pre všetky dni vp. J. Rusinko
24.11.2012 LSR OZ Vranov n/T Krosna Lúčky 8:00 chata Krosna 14:00 chata Krosna
24.11.2012 PS Kočarník, Oľka Kočarník Lamanec 7:00 Vilšavka 16:00 Vilšavka diviačia:34ks pre všetky dni
24.11.2012 SPZ PZ Rozkvet, Rovné Rebiakova Rovné Domaňov Somčiska 9:00 chata Rovné 14:00 chata Rovné diviačia:12ks pre všetky dni vp. J. Treščák

Plán spoločných poľovačiek OLÚ Humenné v sezóne 2012/2013
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24.11.2012 SPZ PZ Jánošík, Závadka Veliká Závadka
Špancovky, Tabla, 
Čabarky 8:30 ihrisko 14:00 pri býv. JRD bažant:7ks

24.11.2012 SPZ PZ Vlk, Chlmec Ptavka Ovčareň. Medvedze 9:00 PD Hažin 14:00 KD Hažin diviačia:1ks
24.11.2012 SPZ PZ Javirska, Zbudská Belá Biľanka Javirska 8:00 Valeňkovce 14:00 Dlhý Laz

24.11.2012 Janous sro, Havaj Tisovec S. Jadlovce 8:00 Sukov haj 14:00 Sukov haj diviačia:19ks pre všetky dni vp. Melúch

24.11.2012 SPZ PZ Svätý Hubert, Roškovce Jazvec za veľky breh Cingov 8:30 chata Bobrovka 14:00 chata Bobrovka diviačia:17ks pre všetky dni vp. J. Biga
25.11.2012 SPZ PZ Jedlinka, Rokytov pri H. Výravka Dúbrava 8:00 Chvostov maring. 15:00 Chvostov maring. vp. L. Mikiara

25.11.2012 SPZ PZ Daniel, Myslina Lieskovčik Lieskovčik
Gaštanova skladka 
dreva Pro Lavočkoch diviačia:24ks pre všetky dni vp. L. Šinal

25.11.2012 SPZ PZ Hradisko, Lukačovce Holpky Jankovce 8:00 Kyprica 14:00 chata Čerňová Sabol
25.11.2012 SPZ PZ Bažant, Baškovce Zalamanné Kulišky Dubová 8:00 Turcovce Družstvo 13:00 Turcovce Ranysu diviačia:13ks pre všetky dni
25.11.2012 SPZ PZ Veverička, Záhorie Záhorie Ivaniška 9:00 OÚ Hankovce 15:00 chata PZ vp. J. Kováč
25.11.2012 SPZ PZ Partizán, Ohradzany Peľhy Ohradzany Žubrietka Breduľky 8:30 a. zast. Bazár 79 14:00 a. zast. Bazár 79 diviačia:5ks pre všetky dni líška,vlk
25.11.2012 SPZ PZ Hrabiny, Krásny Brod Monastýr Ščob 8:00 ? 13:00 St. str. PZ

25.11.2012 SPZ PZ Javor, Slovenská Volová Javorina pahorok 8:00 OÚ Slov. Volová 14:00 Lukačky diviačia:9ks pre všetky dni
25.11.2012 SPZ PZ Jariabok, Topoľovka Dzurkove Hrabiny 8:00 Topoľovka chatka 13:00 Topoľovka diviačia, škodná vp. Fedurco
25.11.2012 PS Habura Stavlinec Revajky PD as Habura PD as Habura diviačia:3ks
25.11.2012 PZ Kamenec, Vyšná Stinica Kamenec Rohožník Pod Albertovu Pod Albertovu diviačia:2ks vp. M. Fedor
25.11.2012 SPZ PZ Los, Svetlice Parilová Hlboký Potok 8:00 chatka za Svetlicami chatka za Svetlicami vp. K. Šurina
25.11.2012 PZ Vydra, Vydraň Palota Danova Palota Palota-Mlaky 8:30 Hranica PL 13:00 chata PZ vp. Mgr. Hučko J.
25.11.2012 PZ Diviak II, Čabiny Vilšava Čabiny Mikova Chvost chata PZ chata PZ diviačia:12ks pre všetky dni vp. p.h. Sočrák
25.11.2012 PS Čertižné, Čertižné Kopaniny Za Kyčaru 7:30 OÚ 13:00 chata PS diviačia:8ks pre všetky dni vp. P. Pačuta
1.12.2012 PZ Jazvec, Kamenica n/Cir. Hrabiny Čerňov 8:00 Letisko 13:00 Letisko baž.:15ks škodná
1.12.2012 SPZ PZ Líška Veliká Brestovský potok 8:00 Brestov zač. obce 14:00 chata PZ

1.12.2012
SPZ PZ Jariabok, Hrabovec 
n/Laborcom Zálužne Stanislavec 7:30 Hrabovec n/L 14:00 Stanislavec diviačia:10ks pre všetky dni vp. P. Dupaľ

1.12.2012 PS Kočarník, Oľka Kočarník Postavné 7:00 Koz. Laz 16:00 Koz. Laz diviačia:34ks pre všetky dni
1.12.2012 SPZ PZ Sloboda, Kalinov Hudakov Kalinov Lamja. ? 8:00 Demi vagon 13:00 Demi vagon diviačia
1.12.2012 PS Habura Stavlinec Kejda PD as Habura PD as Habura diviačia:2ks

1.12.2012 SPZ PZ Vlk, Chlmec Ptavka Chom Tarnavský laz 9:00 OÚ Porubka 14:00 chata Hirjač diviačia:2ks
1.12.2012 SPZ PZ Vlk II, Čabalovce Jasenovec Dilec 8:00 potr. Čabalovce 12:30 Dilec diviačia:8ks pre všetky dni
1.12.2012 PS Čertižné, Čertižné Kopaniny Pod lisom 7:30 OÚ 13:00 chata PS diviačia:8ks pre všetky dni vp. M. Kulik
2.12.2012 SPZ PZ Magura, Papín Jedlinka Hrabľová 8:00 OÚ N. Jablonka 14:00 bačocňa vp. JUDr. D. Černák
2.12.2012 PK Ostrý vrch, Humenné Zubenské Podsvinské 7:00 Podsvinské 11:00 Podsvinské diviačia:38ks pre všetky dni
2.12.2012 SPZ PZ Partizán, Ohradzany Peľhy Ohradzany Laborčanka Dabce 8:30 a. zast. Bazár 79 14:00 a. zast. Bazár 79 diviačia:5ks pre všetky dni líška,vlk
2.12.2012 SPZ PZ Hrabiny, Krásny Brod Monastýr Rokyt. debra 8:00 St. str. PZ 13:00 St. str. PZ

2.12.2012 SPZ PZ Javor, Slovenská Volová Javorina Hliboke 8:00 OÚ Slov. Volová 14:00 Petrova diviačia:9ks pre všetky dni
2.12.2012 SPZ PZ Bučina, Vyšný Hrušov Suchár Úboče 8:30 pri družstve 15:30 chatka V. Hrušov diviačia:2ks
2.12.2012 SPZ PZ Vlčie, Pakostov Lazy Krásne Mročkov 8:00 chata Vlčie 12:00 chata Vlčie
2.12.2012 SPZ PZ Jariabok, Topoľovka Dzurkove Vysoká 8:00 Lieskovský most 13:00 Lieskovec diviačia, škodná vp. Hric
2.12.2012 PS Habura Stavlinec Kamjana PD as Habura PD as Habura diviačia:2ks
2.12.2012 PZ Vydra, Vydraň Palota Danova Palota Vydraň-Husarske 8:30 razc. Barnova 13:00 razc. Barnova vp. Ing. Soles P.
2.12.2012 PZ Diviak II, Čabiny Vilšava Čabiny Dilec Haničov chata PZ chata PZ diviačia:12ks pre všetky dni vp. p.h. Sočrák
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2.12.2012 SPZ PZ Svätý Hubert, Roškovce Jazvec jarčiska Jalovcova 8:30 chata Bobrovka 14:00 chata Bobrovka diviačia:17ks pre všetky dni vp. Ing. M. Ruščak
7.12.2012 LSR OZ Vranov n/T Jedlina Palota Poľana 8:00 Pod Poľanou 14:00 chata Danová diviačia:6ks
8.12.2012 SPZ PZ Jedlinka, Rokytov pri H. Výravka Kra. potok 8:00 Chvostov maring. 15:00 Chvostov maring. vp. J. Bukovčík ml.
8.12.2012 PK Ostrý vrch, Humenné Zubenské Brusné 7:00 Brusné 11:00 Brusné diviačia:38ks pre všetky dni
8.12.2012 PS Kočarník, Oľka Kočarník Maľov 7:00 Postavač 16:00 Pod. Podstav. diviačia:34ks pre všetky dni
8.12.2012 SPZ PZ Srnec, Vyšná Jablonka Beskyd Piľce 8:00 OÚ V. Jablonka 14:00 Za Kasarňou diviačia:9ks pre všetky dni škodná

8.12.2012 SPZ PZ Jánošík, Závadka Veliká Závadka Zaveliká, Pitrová, Čolo 8:30 chatka 15:00 chatka diviačia:3ks
8.12.2012 SPZ PZ Vlk, Chlmec Ptavka Kamenec Harby 9:00 ZŠ Chlmec 14:00 chata Pod vlekom diviačia:2ks

8.12.2012 SPZ PZ Svätý Hubert, Roškovce Jazvec Sukovský vrch ? 9:00 chata Bobrovka 14:00 chata Bobrovka diviačia:17ks pre všetky dni vp. E. Jedinak

9.12.2012 SPZ PZ Daniel, Myslina Lieskovčik Poľakova, Babine PD Myslina Vodareň Nad Babinym diviačia:24ks pre všetky dni vp. Ľ. Török
9.12.2012 LSR OZ Vranov n/T Hubková Hubková 8:00 chata Hubková 14:00 chata Hubková
9.12.2012 SPZ PZ Hradisko, Lukačovce Holpky Lukačovce pole 8:00 chata Čerňová 14:00 chata Čerňová Havran
9.12.2012 SPZ PZ Veverička, Záhorie Záhorie Potoky 9:00 V.L. Kohút V. Ladič. 15:00 V.L. Kohút V. Ladič. vp. J. Bobaľa st.
9.12.2012 SPZ PZ Hrabiny, Krásny Brod Monastýr Hrabiny 8:00 St. str. PZ 13:00 St. str. PZ

9.12.2012 SPZ PZ Javor, Slovenská Volová Javorina Biľova 8:00 RD Gruzovce 14:00 Bozova diviačia:9ks pre všetky dni
9.12.2012 SPZ PZ Vlčie, Pakostov Lazy Potučok Gasošky 8:00 Hrubov rybnik 12:00 Hrubov rybnik
9.12.2012 SPZ PZ Rozkvet, Rovné Rebiakova Rovné Velika 9:00 chata Kochanovce 14:00 chata Kochanovce diviačia:12ks pre všetky dni vp. M. Rada
9.12.2012 SPZ PZ Jariabok, Topoľovka Dzurkove Hudcovská hura 8:00 Hudcovce PD 13:00 Hudcovce diviačia, škodná vp. Majerčín
9.12.2012 PS Habura Stavlinec Prikra PD as Habura PD as Habura diviačia:4ks
9.12.2012 PZ Kamenec, Vyšná Stinica Kamenec Bartova Hliboke Bartova Bartova diviačia:3ks vp. J. Olexik, hosťovská
9.12.2012 SPZ PZ Los, Svetlice Parilová Olšinkov 9:00 chatka za Svetlicami chatka za Svetlicami vp. M. Gojdam
9.12.2012 PZ Vydra, Vydraň Palota Danova Palota Palota-Zetky 8:30 kameňolom altanok 13:00 sklad dreva ? vp. Figliar L.
9.12.2012 PZ Diviak II, Čabiny Vilšava Čabiny Studena voda chata PZ chata PZ diviačia:12ks pre všetky dni vp. p.h. Sočrák
9.12.2012 PZ Roztoky, Medzilaborce Kyčerka Roztoky Zhare 8:00 Uboč Horb 14:30 Roztoky Zhary
9.12.2012 PS Čertižné, Čertižné Kopaniny Hirčakiv 7:30 OÚ 13:00 chata PS diviačia:8ks pre všetky dni vp. Ing. M. Galajda
15.12.2012 PS Dubina, Ruská Poruba Zajac Komarivky Dubina 8:00 Jadzidnik 15:00 Barnov Štefan Ferko
15.12.2012 PZ Jazvec, Kamenica n/Cir. Hrabiny ZH Cirochou 8:00 ČOV Kamenica n/C 13:00 Barankovo baž.:15ks,diviačia:2ks škodná
15.12.2012 SPZ PZ Líška Veliká Skala, Leľasiv 8:00 Pod Malou 14:00 chata PZ

15.12.2012
SPZ PZ Jariabok, Hrabovec 
n/Laborcom Zálužne Marcinkovo 7:30 Zb. Dlhe 14:00 Zálužne diviačia:10ks pre všetky dni vp. A. Slivka

15.12.2012 PS Kočarník, Oľka Kočarník Korunkov 7:00 Korunka 16:00 Korunkov diviačia:34ks pre všetky dni
15.12.2012 SPZ PZ Bučina, Vyšný Hrušov Suchár Klebanské 8:30 OÚ 15:30 pri kríži diviačia:2ks
15.12.2012 SPZ PZ Sloboda, Kalinov Hudakov Kalinov Plaziny ? 8:00 Demi vagon 13:00 Demi vagon diviačia
15.12.2012 SPZ PZ Vlk, Chlmec Ptavka Krivý laz Misarov 9:00 PD Ptičie 14:00 Pož. zbroj Ptičie diviačia:1ks
15.12.2012 SPZ PZ Javirska, Zbudská Belá Biľanka Kremjanec 8:00 Zbudská Bela 14:00 Bilá hora
15.12.2012 SPZ PZ Vlk II, Čabalovce Jasenovec Zhavi 8:00 potr. Čabalovce 12:30 Zhavi diviačia:8ks pre všetky dni
15.12.2012 PS Čertižné, Čertižné Kopaniny Liacke 7:30 OÚ 13:00 chata PS diviačia:8ks pre všetky dni vp. Mgr. A. Bochin
16.12.2012 LSR OZ Vranov n/T Krosna Turie 8:00 chata Turie 14:00 chata Turie
16.12.2012 SPZ PZ Magura, Papín Jedlinka Zahradky 8:00 Slov. Krive Slupec 14:00 Slupec vp. R. Balica
16.12.2012 PK Ostrý vrch, Humenné Zubenské Dúbrava 7:00 Dúbrava 11:00 Dúbrava diviačia:38ks pre všetky dni
16.12.2012 SPZ PZ Hradisko, Lukačovce Holpky Karna Viťazovce 8:00 chata Čerňová 14:00 chata Čerňová Bučko
16.12.2012 SPZ PZ Bažant, Baškovce Zalamanné Bučky ? 8:00 Turcovce Ranysu 13:00 OÚ Černiny diviačia:13ks pre všetky dni
16.12.2012 SPZ PZ Veverička, Záhorie Záhorie Železné 9:00 PT Krosna 15:00 PT Krosna vp. L. Horvát
16.12.2012 SPZ PZ Hrabiny, Krásny Brod Monastýr Mlaky 8:00 rampa 13:00 St. str. PZ
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16.12.2012 SPZ PZ Javor, Slovenská Volová Javorina Karňanske 8:00 OÚ Slov. Volová 14:00 Staré duby diviačia:9ks pre všetky dni
16.12.2012 SPZ PZ Vlčie, Pakostov Lazy Potok Zákutie 8:00 OÚ R. Kajňa 12:00 OÚ R. Kajňa
16.12.2012 SPZ PZ Jariabok, Topoľovka Dzurkove Karňanské vrchy 8:00 Lieskovský most 13:00 Karná diviačia, škodná vp. Dunda
16.12.2012 PS Habura Stavlinec Chvasdejov PD as Habura PD as Habura diviačia:2ks vlk
16.12.2012 PZ Vydra, Vydraň Palota Danova Palota Vydraň-Straníky 8:30 Vydraň-Strantka 13:00 značka PZ vp. Kučka S.
16.12.2012 PZ Diviak II, Čabiny Vilšava Čabiny Poleň Dil chata PZ chata PZ diviačia:12ks pre všetky dni vp. p.h. Sočrák
22.12.2012 SPZ PZ Jedlinka, Rokytov pri H. Výravka Hlboké 8:00 Rokytov a. zast. 15:00 Rokytov a. zast. vp. L. Mikiara

22.12.2012 SPZ PZ Partizán, Ohradzany Peľhy Ohradzany Lazna Prutná 8:30 Pod Stráňou pri chate 14:00 Pod Stráňou pri chate diviačia:5ks pre všetky dni líška,vlk
22.12.2012 PS Kočarník, Oľka Kočarník Stropkovské 7:00 Bartkov 16:00 Bartkov diviačia:34ks pre všetky dni
22.12.2012 SPZ PZ Rozkvet, Rovné Rebiakova Rovné Rebiakova 9:00 Na Rebiakovej 14:00 Rebiakova diviačia:12ks pre všetky dni vp. Mgr. L. Pupan
22.12.2012 SPZ PZ Srnec, Vyšná Jablonka Beskyd Maňov 8:00 OÚ V. Jablonka 14:00 Vyšné lúky diviačia:9ks pre všetky dni škodná
22.12.2012 PS Habura Stavlinec Revajky PD as Habura PD as Habura diviačia:2ks

22.12.2012 SPZ PZ Jánošík, Závadka Veliká Závadka Breziny, Čolo, Pitrová 8:30 chatka 15:00 chatka diviačia:2ks
22.12.2012 SPZ PZ Los, Svetlice Parilová Hvizďa 9:00 chatka za Svetlicami chatka za Svetlicami vp. Ing. J. Antaš

22.12.2012 Janous sro, Havaj Tisovec B. Lúka 8:00 Sukov haj 14:00 Sukov haj diviačia:19ks pre všetky dni vp. Melúch
22.12.2012 PS Čertižné, Čertižné Kopaniny Seredne 7:30 OÚ 13:00 chata PS diviačia:8ks pre všetky dni vp. M. Vasilenko

22.12.2012 SPZ PZ Svätý Hubert, Roškovce Jazvec
Jalove, Horb, 
Kormovec, Jastr. 9:00 chata Bobrovka 14:00 chata Bobrovka diviačia:17ks pre všetky dni vp. Ing. J. Kocan

23.12.2012 SPZ PZ Daniel, Myslina Lieskovčik Korbov Hrun
Nad Terekou zahr. 
sklad obilia Myslina unimo. diviačia:24ks pre všetky dni vp. P. Jevčák

23.12.2012 SPZ PZ Hrabiny, Krásny Brod Monastýr Šepeľov 8:00 St. str. PZ 13:00 St. str. PZ
23.12.2012 SPZ PZ Vlčie, Pakostov Lazy Javoriny Magov 8:00 chata Vlčie 12:00 chata Vlčie
23.12.2012 PS Habura Stavlinec Revajky PD as Habura PD as Habura diviačia:2ks
23.12.2012 PZ Diviak II, Čabiny Vilšava Čabiny Hrabiny chata PZ chata PZ diviačia:12ks pre všetky dni vp. p.h. Sočrák
23.12.2012 PZ Roztoky, Medzilaborce Kyčerka Magura Perlimm 8:00 Uličky Rybniky 14:30 Magura Zhary
26.12.2012 PZ Diviak II, Čabiny Vilšava Čabiny Diringulova chata PZ chata PZ diviačia:12ks pre všetky dni vp. p.h. Sočrák

26.12.2012 SPZ PZ Svätý Hubert, Roškovce Jazvec Kuty, ?, Pod Šimovou 9:00 chata Bobrovka 14:00 chata Bobrovka diviačia:17ks pre všetky dni vp. M. Kundrat
29.12.2012 PS Dubina, Ruská Poruba Zajac ? Debrianske 8:00 Zavada 15:00 Zavada Ing. Ján Cerula
29.12.2012 PK Ostrý vrch, Humenné Zubenské Zubenské 7:00 Zubenské 11:00 Zubenské diviačia:38ks pre všetky dni
29.12.2012 SPZ PZ Líška Veliká Volica 8:00 želez. zast. 14:00 chata PZ

29.12.2012
SPZ PZ Jariabok, Hrabovec 
n/Laborcom Zálužne Viskovec 7:30 Hrabovec n/L 14:00 Zálužne diviačia:10ks pre všetky dni vp. J. Juhás

29.12.2012 PS Kočarník, Oľka Kočarník Vilšavka 7:00 Vilšavka 16:00 Vilšavka diviačia:34ks pre všetky dni
29.12.2012 SPZ PZ Sloboda, Kalinov Hudakov Kalinov B. Vrch Dolinky 8:00 Demi vagon 13:00 Demi vagon diviačia
29.12.2012 PS Habura Stavlinec Kamjana PD as Habura PD as Habura diviačia:1ks

29.12.2012 SPZ PZ Jánošík, Závadka Veliká Závadka Záveliká, Pitrová, Čolo 8:30 chatka 15:00 chatka diviačia:2ks
29.12.2012 SPZ PZ Javirska, Zbudská Belá Biľanka Výrav Halaškov 8:00 Výrava 14:00 Baračok
29.12.2012 SPZ PZ Vlk II, Čabalovce Jasenovec Žolobok 8:00 potr. Čabalovce 12:30 Žolobok diviačia:8ks pre všetky dni

29.12.2012 Janous sro, Havaj Tisovec S. Jadlovce 8:00 Sukov haj 14:00 Sukov haj diviačia:19ks pre všetky dni vp. Melúch
30.12.2012 SPZ PZ Jedlinka, Rokytov pri H. Výravka Salová 8:00 Rokytov vlek 15:00 Rokytov vlek vp. S. Kaňuk
30.12.2012 SPZ PZ Magura, Papín Jedlinka Dup. Mlaka 8:00 Tabory 14:00 Tabory vp. J. Lalik
30.12.2012 SPZ PZ Hradisko, Lukačovce Holpky Lukačovce les 8:00 PD Lukačovce 14:00 Ovečkovo Lukač Sabol
30.12.2012 SPZ PZ Bažant, Baškovce Zalamanné Lazi, Širo ? 8:00 Černina ihr. 13:00 oÚ Boškovce diviačia:13ks pre všetky dni
30.12.2012 SPZ PZ Hrabiny, Krásny Brod Monastýr Pod Haj. lukov 8:00 St. str. PZ 13:00 St. str. PZ



Dátum Poľovnícke združenie Poľovný revír Časť poľovného 
revíru Začiatok Miesto Koniec Miesto Schválený plán lovu Poznámka

30.12.2012 SPZ PZ Javor, Slovenská Volová Javorina Sosnina 8:00 OÚ Slov. Volová 14:00 Petrova diviačia:9ks pre všetky dni
30.12.2012 SPZ PZ Bučina, Vyšný Hrušov Suchár Volov potok 8:30 pri cint. 15:30 chata Veľkopole diviačia:2ks
30.12.2012 SPZ PZ Jariabok, Topoľovka Dzurkove Drin 8:00 Lieskovský most 13:00 Lieskovec diviačia, škodná vp. Fedorco
30.12.2012 PS Habura Stavlinec Prikra PD as Habura PD as Habura diviačia:1ks
30.12.2012 PZ Kamenec, Vyšná Stinica Kamenec Finak Pod Finakom Pod Finakom diviačia:2ks vp. Bc. I. Savko
30.12.2012 SPZ PZ Los, Svetlice Parilová Magura 9:00 chatka za Svetlicami chatka za Svetlicami vp. Ing. M. Cap
30.12.2012 PZ Vydra, Vydraň Palota Danova Palota Vydraň-Husarske 8:30 razc. Barnova 13:00 razc. Barnova vp. Mudr. Dadaj D.
31.12.2012 PS Dubina, Ruská Poruba Zajac Kačková Kyjanov 8:00 Zavada 15:00 Zavada Milan Rak
31.12.2012 SPZ PZ Partizán, Ohradzany Peľhy Ohradzany Šimova Dluha 8:30 a. zast. Bazár 79 14:00 a. zast. Bazár 79 diviačia:5ks pre všetky dni líška,vlk
31.12.2012 SPZ PZ Hrabiny, Krásny Brod Monastýr Šingľarské 8:00 St. str. PZ 13:00 St. str. PZ
31.12.2012 PS Čertižné, Čertižné Kopaniny Za baňou 7:30 OÚ 13:00 chata PS diviačia:8ks pre všetky dni vp. M. Prejsa

5.1.2013 SPZ PZ Daniel, Myslina Lieskovčik Lieskovčik
Gaštanova skladka 
dreva Nad Pepčicami diviačia:24ks pre všetky dni vp. Ing. S. Jevčák

5.1.2013 PS Kočarník, Oľka Kočarník Bokša 7:00 Pod. Bokšov 16:00 Bartkov chata diviačia:34ks pre všetky dni
5.1.2013 SPZ PZ Bučina, Vyšný Hrušov Suchár Suchár 8:30 dom smutku 15:30 chata Dedačov diviačia:2ks
5.1.2013 SPZ PZ Sloboda, Kalinov Hudakov Kalinov Kyčera Bursadžiny 8:00 Demi vagon 13:00 Demi vagon diviačia
5.1.2013 SPZ PZ Rozkvet, Rovné Rebiakova Rovné Špaňa 9:00 Špaňa 14:00 Špaňa diviačia:12ks pre všetky dni vp. J. Weber
5.1.2013 PS Habura Stavlinec Horbačov PD as Habura PD as Habura diviačia:1ks
5.1.2013 SPZ PZ Los, Svetlice Parilová Za Markiu 9:00 chatka za Svetlicami chatka za Svetlicami vp. K. Šurina
5.1.2013 PZ Vydra, Vydraň Palota Danova Palota Palota-Dolinky 8:30 vrch Potoka 13:00 vrch Potoka vp. Medviď Ľ.
5.1.2013 PZ Roztoky, Medzilaborce Kyčerka Kamlana Zhare 8:00 Pila Rybniky 14:30 Kamlana Zhare
5.1.2013 PS Čertižné, Čertižné Kopaniny Za lazky 7:30 OÚ 13:00 chata PS diviačia:8ks pre všetky dni vp. M. Kulik
6.1.2013 SPZ PZ Jedlinka, Rokytov pri H. Výravka Dúbrava 8:00 Chvostov maring. 15:00 Chvostov maring. vp. J. Bukovčík ml.
6.1.2013 SPZ PZ Magura, Papín Jedlinka Pasečná 8:00 chata Jenčikova 14:00 chata Jenčikova vp. E. Pankovčin
6.1.2013 PK Ostrý vrch, Humenné Zubenské Veské 7:00 Veské 11:00 Veské diviačia:38ks pre všetky dni
6.1.2013 SPZ PZ Hradisko, Lukačovce Holpky Jankovce 8:00 Kyprica 14:00 chata Čerňová Havran
6.1.2013 SPZ PZ Hrabiny, Krásny Brod Monastýr Začkov 8:00 St. str. PZ 13:00 St. str. PZ

6.1.2013 SPZ PZ Javor, Slovenská Volová Javorina Čertaž 8:00 RD Gruzovce 14:00 Bozova diviačia:9ks pre všetky dni
6.1.2013 SPZ PZ Jariabok, Topoľovka Dzurkove Hudcovská hura 8:00 Hudcovce PD 13:00 Hudcovce diviačia, škodná vp. Majerčín
6.1.2013 PS Habura Stavlinec Revajky PD as Habura PD as Habura diviačia:1ks
6.1.2013 PZ Kamenec, Vyšná Stinica Kamenec Krasne Krasne Krasne diviačia:2ks vp. Mgr. J. Čopko
6.1.2013 PZ Diviak II, Čabiny Vilšava Čabiny Dilec chata PZ chata PZ diviačia:12ks pre všetky dni vp. p.h. Sočrák

12.1.2013 PS Dubina, Ruská Poruba Zajac Lipovica Secijka 8:00 chata 15:00 chata Ing. Lad. Cerula
12.1.2013 SPZ PZ Jedlinka, Rokytov pri H. Výravka Jedlinka 8:00 chata Jedlinka 15:00 chata Jedlinka vp. Ing. J. Maturkanič
12.1.2013 PZ Jazvec, Kamenica n/Cir. Hrabiny Briźky 8:00 Braňoška 12:00 Braňoška diviačia:2ks škodná
12.1.2013 PK Ostrý vrch, Humenné Zubenské Zubenské 7:00 Zubenské 11:00 Zubenské diviačia:38ks pre všetky dni
12.1.2013 SPZ PZ Líška Veliká Brestovský potok 8:00 Brestov zač. obce 14:00 chata PZ

12.1.2013
SPZ PZ Jariabok, Hrabovec 
n/Laborcom Zálužne Kodová 7:30 Hrabovec n/L 14:00 Zálužne diviačia:10ks pre všetky dni vp. J. Riskalči

12.1.2013 SPZ PZ Rozkvet, Rovné Rebiakova Rovné Domaňov Somčiska 9:00 chata Rovné 14:00 chata Rovné diviačia:12ks pre všetky dni vp. J. Treščák
12.1.2013 SPZ PZ Srnec, Vyšná Jablonka Beskyd Za Sloviansky 8:00 Za kasárňou 14:00 Prvý sklad diviačia:9ks pre všetky dni škodná
12.1.2013 PS Habura Stavlinec Mochnačka PD as Habura PD as Habura diviačia:1ks
12.1.2013 SPZ PZ Vlk, Chlmec Ptavka Chom Harby 9:00 PD Chlmec 14:00 chata Pod vlekom škodná
12.1.2013 SPZ PZ Javirska, Zbudská Belá Biľanka Ohrada 8:00 Valeňkovce 14:00 Pod dubom

12.1.2013 Janous sro, Havaj Tisovec B. Lúka 8:00 Sukov haj 14:00 Sukov haj diviačia:19ks pre všetky dni vp. Melúch

12.1.2013 SPZ PZ Svätý Hubert, Roškovce Jazvec Cingov, za veľky breh 9:00 chata Bobrovka 14:00 chata Bobrovka diviačia:17ks pre všetky dni vp. P. Čuchran



Dátum Poľovnícke združenie Poľovný revír Časť poľovného 
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13.1.2013 PS Dubina, Ruská Poruba Zajac Zakopanica Široka 8:00 Ovčin 15:00 chata Ing. Štef. Drozd

13.1.2013 SPZ PZ Daniel, Myslina Lieskovčik Mlada Vinica
Nad Terekou zahr. 
sklad obilia unimo. Myslina diviačia:24ks pre všetky dni vp. Ľ. Török

13.1.2013 LSR OZ Vranov n/T Hubková Chvuščovec 8:00 chata Hubková 14:00 chata Hubková
13.1.2013 SPZ PZ Veverička, Záhorie Záhorie Čierna hora 9:00 V.L. Kohút V. Ladič. 15:00 V.L. Kohút V. Ladič. vp. J. Havrila V. Ladič
13.1.2013 SPZ PZ Partizán, Ohradzany Peľhy Ohradzany Peľhy Koscalné 8:30 a. zast. Bazár 79 14:00 a. zast. Bazár 79 diviačia:5ks pre všetky dni líška,vlk
13.1.2013 SPZ PZ Hrabiny, Krásny Brod Monastýr Rokyt. debra 8:00 ? 13:00 St. str. PZ
13.1.2013 PS Kočarník, Oľka Kočarník Penekop 7:00 Penekop 16:00 Pod Kr. ? diviačia:34ks pre všetky dni

13.1.2013 SPZ PZ Javor, Slovenská Volová Javorina Pahorok 8:00 OÚ Slov. Volová 14:00 Sosnina diviačia:9ks pre všetky dni
13.1.2013 SPZ PZ Bučina, Vyšný Hrušov Suchár Kosová deber 8:30 pri cint. 15:30 chata Ľubiša diviačia:2ks
13.1.2013 SPZ PZ Jariabok, Topoľovka Dzurkove Vyská 8:00 Lieskovský most 13:00 Lieskovec diviačia, škodná vp. Hric
13.1.2013 PS Habura Stavlinec Revajky PD as Habura PD as Habura diviačia:1ks
13.1.2013 PZ Kamenec, Vyšná Stinica Kamenec Rohožník Stráň Stráň diviačia:1ks vp. J. Paľo
13.1.2013 PZ Vydra, Vydraň Palota Danova Palota Vydraň-Strop 8:30 razc. Barnova 13:00 razc. Barnova vp. Dimun M.
13.1.2013 PZ Diviak II, Čabiny Vilšava Čabiny Studena voda chata PZ chata PZ diviačia:12ks pre všetky dni vp. p.h. Sočrák
13.1.2013 PS Čertižné, Čertižné Kopaniny Mihuciv 7:30 OÚ 13:00 chata PS diviačia:8ks pre všetky dni vp. Mgr. A. Bochin
14.1.2013 PS Habura Stavlinec Kejda PD as Habura PD as Habura vlk
19.1.2013 PZ Jazvec, Kamenica n/Cir. Hrabiny Doliny 8:00 Píla VLM 13:00 chata Pod Brízkom diviačia:2ks škodná
19.1.2013 SPZ PZ Partizán, Ohradzany Peľhy Ohradzany Žubrietka Breduľky 8:30 a. zast. Bazár 79 14:00 a. zast. Bazár 79 diviačia:5ks pre všetky dni líška,vlk
20.1.2013 SPZ PZ Hradisko, Lukačovce Holpky Lukač. Viťazovce 8:00 chata Čerňová 14:00 chata Čerňová Bučko
20.1.2013 SPZ PZ Bažant, Baškovce Zalamanné Dziliby Kulišky 8:00 Boškovce chata 13:00 Turcovce Družstvo diviačia:13ks pre všetky dni

20.1.2013 SPZ PZ Javor, Slovenská Volová Javorina Bozova 8:00 RD Gruzovce 14:00 Biľovka diviačia:9ks pre všetky dni
20.1.2013 SPZ PZ Jariabok, Topoľovka Dzurkove Hudcovská hura 8:00 Hudcovce PD 13:00 Hudcovce diviačia, škodná vp. Fedorco
20.1.2013 SPZ PZ Los, Svetlice Parilová Olšinkov 9:00 chatka za Svetlicami chatka za Svetlicami vp. M. Gojdam
20.1.2013 PS Čertižné, Čertižné Kopaniny Seredne 7:30 OÚ 13:00 chata PS diviačia:8ks pre všetky dni vp. P. Pačuta

26.1.2013 PS Dubina, Ruská Poruba Zajac Kostolná Kačurovka 8:00 Ovčin 15:00 Ovčin Jozef Siviak
26.1.2013 PZ Jazvec, Kamenica n/Cir. Hrabiny Drienova 8:00 Nad Vrbanom 13:00 Nad Urbanom diviačia:2ks škodná

26.1.2013
SPZ PZ Jariabok, Hrabovec 
n/Laborcom Zálužne Rubane 7:30 Hrabovec n/L 14:00 Zálužne diviačia:10ks pre všetky dni vp. Ing. E. Timuľak

27.1.2013 SPZ PZ Hradisko, Lukačovce Holpky Lukačovce les 8:00 PD Lukačovce 14:00 Ovečkovo Lukač Sabol
27.1.2013 SPZ PZ Veverička, Záhorie Záhorie Hrišov 9:00 OÚ Koškovce 15:00 chata PZ vp. D. Ciklaminy
27.1.2013 PS Čertižné, Čertižné Kopaniny Za kyčaru 7:30 OÚ 13:00 chata PS diviačia:8ks pre všetky dni vp. M. Sekela


